
 

thm, 15.05.2001 

 

Til stede: Bente Hagerupsen (SHD), Kjersti Salberg (Fylkesmannen i Østfold), Magne Hustad 

(KS), Helene Ohm (KRD), Harald Tønseth (SSB), Berit Otnes (SSB) og Thomas 

Hugaas Molden (ref.) (SSB) 

Ikke møtt: Inger Mæland (Norsk Kommuneforbund), Øyvind Akselsen (KS) 

 

 

Referat fra møtet med KOSTRAs arbeidsgruppe for 

sosialkontortjenesten 15. mai 2001. 

 

Sak 1. Godkjenning av forrige referat 

Med en liten begrepsmessig endring ble referatet fra møtet 18.04.01 godkjent. 

 

Oppfølgingssaker fra forrige møte: 

THM opplyste om at for statistikkåret 2000 har 154 av 219 KOSTRAkommuner innrapportert 

på skjema 13 (dvs. ført utgifter på funksjon 282). Dette indikerer at mange kommuner også i år 

rapporterer på funksjon 282 uten å ha kommunale bostøtteordninger.  

 

BH informerte om at SHD ikke ser det problematisk å føre hjemmekonsulenter under funksjon 

242 Råd, veiledning og sosialt forebyggende arbeid. En hjemmekonsulent tilbringer tid til råd 

og veiledning i klientens hjem, noe som i så måte bærer preg av å være sosialt arbeid. 

Sosialkontorgruppa ser det derfor naturlig å flytte hjemmekonsulenter til funksjon 242, slik 

boliggruppa ønsker. 

 

Sak 2. Funksjonskontoplanen - behov for endringer i funksjonene? 

Primært ønsker ikke arbeidsgruppa endringer i funksjonskontoplanen. Arbeidsgruppa ser 

imidlertid ikke et behov for å skille funksjon 271 Sysselsettingstiltak og 272 Arbeid for yrkes- 

og utviklingshemmede fra hverandre, da grensedragningen mellom disse to funksjonene er 

vanskelig og gir et detaljeringsnivå gruppen ikke trenger.  

 

Sak 3. Faktaark og nøkkeltall - behov for justeringer? 

Arbeidsgruppen gikk igjennom nøkkeltallene i faktaarkene slik de ble publisert 15. mars, og ser 

ingen behov for å gå inn å endre på indikatorene. 

 

Til orientering ble det opplyst om at kommunene fra 1. januar 2001 er pålagt å utgiftsføre de 

ansattes faktiske tidsbruk ved å fordele dette på de ulike funksjonene. Dette blir derfor siste år 

med faktaark uten lønnsfordeling.  

 

Sak 4. Eventuelt 

SHD orienterte med utgangspunkt i notat av 07.05.01 at departementet tar til etterretning at 

registrering av brukerdata for ikke-økonomisk sosialhjelp ikke videreføres i 

KOSTRArapporteringen. Det ble samtidig sagt noe om hvilke muligheter som finnes utenfor 

KOSTRA til å innhente denne informasjonen.  

 

Arbeidsgruppen tar til etterretning at vakansrapporteringen avvikles, slik det er foreslått i den 

framlagte kommuneøkonomiproposisjonen. 

 



 

På neste møte vil bl.a. endringer i skjema og veiledninger være tema og arbeidsgruppens 

medlemmer bes derfor være forberedt på å komme med innspill i forhold til dette.  

 

Neste møte vil bli holdt tirsdag 29. mai kl. 12.30 - 15.00 i SSBs lokaler i Oslo. 


